Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N°

LIMA.

Senhor Presidente,

1119/2024 0
IND

Fls:N°
Proc.N°

DISPÕE SOBRE REFORMA DA MATERNAL ARACY MARTINS DE

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência interceder junto a secretaria
competente, para que estude a possibilidade de reformar a Maternal Aracy Martins de Lima,
localizada na Av. Henrique Gonçalves Baptista, n°453 no bairro jardim Belval neste município.

Plenário Vereador Wa 'h Salles emer, 13 de maio de 2024.

Rodrigues Alves
Vereador

Justificativa

Justifico a presente propositura considerando que a presente indicação se faz
necessária tendo em vista que essa escola acima citada necessita de reforma nos seus
espaços, a fim de melhorar toda a sua estrutura, melhorando o aspecto do ambiente escolar,
proporcionando aos alunos um ambiente confortável e aconchegante.

É de grande interesse que reveste-se essa iniciativa, posto isso, convicto da
pertinência e do grande alcance desta solicitação, certo de poder contar com a sua valiosa
colaboração, desde já agradeço a atenção.

A Secretarla leeislet1

confOrme ede a pre

1

Z
/1

 T
9i

lC
1E

l
ii

:g
i

te
R

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br